
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu bölüm ve programlarına 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri 
hükümlerince öğretim elemanları alınacaktır. Resmî Gazete’de yayımlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği", 09/11/2018 tarih ve 
30590 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile 
Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve “İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri 
Yönergesi” hükümleri uyarınca ilandaki "Aranan Nitelikler" başlığı altında yer alan koşulları sağlayan öğretim elemanlarından; 

Profesör kadrolarına başvuracak adaylar; Web sayfamızda yer alan başvuru dilekçesi ve Açık Rıza Metni; YÖK formatında özgeçmişlerini, 3 adet 
vesikalık fotoğraflarını, nüfus cüzdan fotokopilerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), (e-devlet çıktısı diplomalar da 
kabul edilmektedir),(Yurt Dışından alınan diplomaların YÖK tarafından onaylandığını gösterir belge.) adli sicil belgelerini, nüfus kayıt örneği, ikametgah, 
askerlik terhis belgesi, e-devletten alınan SGK Tescil ve Hizmet Dökümü belgelerini barkodlu ekleyerek çıktı olarak, 6 adet flash bellek dosyada ise; 
bilimsel çalışma ve yayınlarını, YÖK formatlı özgeçmişlerini, diplomalarını ve başvuru sisteminde mevcut olan “İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri Yönergesi” uyarınca “Değerlendirmeye Alınan Faaliyetler ve Puan Hesaplaması Formu”nu hazırlayarak aşağıda adresi 
belirtilen Personel Daire Başkanlığı Dijital Sistemi’ne başvuru yapılması gerekmektedir. 

Doçent kadrolarına başvuracak adaylar; Web sayfamızda yer alan başvuru dilekçesi ve Açık Rıza Metni, YÖK formatında özgeçmişlerini, 3 adet 
vesikalık fotoğraflarını, nüfus cüzdan fotokopilerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), (e-Devlet çıktısı diplomalar da 
kabul edilmektedir), (Yurt Dışından alınan diplomaların YÖK tarafından onaylandığını gösterir belge.) Adli sicil belgelerini, nüfus kayıt örneği, askerlik 
durum belgesi, ikametgâh e-Devletten SGK Tescil ve Hizmet Dökümü belgelerini ekleyerek çıktı olarak, 4 adet flash bellek dosyada ise; bilimsel çalışma ve 
yayınlarını, YÖK formatlı özgeçmişlerini, diplomalarını ve başvuru sisteminde mevcut olan “İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve 
Yükseltme Ölçütleri Yönergesi” uyarınca “Değerlendirmeye Alınan Faaliyetler ve Puan Hesaplaması Formu”nu hazırlayarak aşağıda adresi belirtilen 
Personel Daire Başkanlığı Dijital Sistemi’ne başvuru yapılması gerekmektedir. 

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adaylar; Web sayfamızda yer alan başvuru dilekçesi ve Açık Rıza Metni (kadronun ilan edildiği 
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul birimlerine hitaben yazılacaktır), YÖK formatında özgeçmişlerini, 3 adet vesikalık fotoğraflarını, nüfus cüzdan 
fotokopilerini, onaylı öğrenim belgelerini (lisans, yüksek lisans, doktora), (e-devlet çıktısı diplomalar da kabul edilmektedir) (Yurt Dışından alınan 
diplomaların YÖK tarafından onaylandığını gösterir belge.) Adli sicil belgelerini, nüfus kayıt örneği, ikametgâh, askerlik durum belgesi, e-devletten SGK 
Tescil ve Hizmet Dökümü belgelerini ekleyerek çıktı olarak, 4 adet flash bellek dosyada ise; bilimsel çalışma ve yayınlarını, YÖK formatlı özgeçmişlerini, 
diplomalarını ve başvuru sisteminde mevcut olan “İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri Yönergesi” uyarınca 
“Değerlendirmeye Alınan Faaliyetler ve Puan Hesaplaması Formu”nu hazırlayarak aşağıda adresi belirtilen Personel Daire Başkanlığı Dijital Sistemi’ne 
başvuru yapılması gerekmektedir. 
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Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylar; Web sayfamızda yer alan Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul 
birimlerine hitaben yazacakları dilekçesi ve Açık Rıza Metni, adresi belirtilen Personel Daire Başkanlığı Dijital Sistemi’ne başvuru yapılması gerekmektedir. 
Araştırma görevlisi kadrosuna atamalar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır. 

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Başvurularında İstenen Belgeler; Özgeçmiş, (YÖK Formatında) ALES belgesi, yabancı dil sınav belgesi, 
onaylı lisans, yüksek lisans diplomaları ve varsa doktora öğrenci belgeleri, (e-Devlet çıktısı olabilir) (Yurt Dışından alınan diplomaların YÖK tarafından 
onaylandığını gösterir belge.), onaylı lisans transkripti, nüfus cüzdanı fotokopisi, 3 Adet vesikalık fotoğraf, adli sicil belgesi, nüfus kayıt örneği, ikametgah, 
askerlik durum belgesi, e-Devletten SGK Tescil ve Hizmet Dökümü belgesi, varsa ilgili alanda bilimsel çalışmalarını kapsayan dosya. 

Dijital başvuru yapılmasında sorun yaşandığı durumda başvuru Yapılacak Adres: İstanbul Nişantaşı Üniversitesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı 
Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak, No: 1V ve No:1Y Bina Kodu: 34481742, 34398 Sarıyer/İstanbul İrtibat numarası: 0212 210 10 10 

Son başvuru tarihi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür. Müracaatlar https://insankaynaklari.nisantasi.edu.tr/akademisyen-ilanlari linkinden 
yapılacaktır. Süresi içinde sisteme girilmeyen ve eksik girilen başvurular kabul edilmeyecektir. 

İlana İlişkin Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Ön Değerlendirme, Sınav ve Sonuç Tarihlerine 
İlişkin Bilgilere Aşağıda Yer Verilmiştir: 
 

İlan Başlama Tarihi: 13 Ağustos 2025 

Son Başvuru Tarihi: 27 Ağustos 2025 

Ön Değerlendirme İlan Tarihi: 29 Ağustos 2025 

Sınav Giriş Tarihi ve Saati 
(Fakülte / Yüksekokul): 

02 Eylül 2025 

Sonuç Açıklama Tarihi : 05 Eylül 2025 

Ön Değerlendirme ve Sınav Sonuçlarının 
Açıklanacağı web adresi 

www.nisantasi.edu.tr 
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 FAKÜLTE/MYO  BÖLÜM/ PROGRAM 
KADRO ÜNVANI 

 ALES 
Puanı 

Yabancı Dil 
Puanı 

 ARANAN NİTELİKLER 
 Profesör  Doçent 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

 Tıp Fakültesi 

Ortopedi ve Travmatoloji 1 1       
Üroloji  1       

Kardiyoloji   1      

Çocuk Hastalıkları 1  1     
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları dalında uzmanlığını 
almış olmak. 

Temel Tıp Bilimleri   1     Fizyoloji (Tıp) doktorası veya uzmanlığı olmak. 

Histoloji ve Embriyoloji     1  50 
Histoloji alanında yüksek lisans veya doktora 
yapıyor olmak. 

 Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Ağız Diş Çene Cerrahisi   1     
Ağız Diş Çene Cerrahisi Alanında Doktora veya 
Uzmanlık Tamamlamış olmak 

Ağız Diş Çene Cerrahisi   1   85  
Ağız Diş Çene Cerrahisi Alanında Doktora veya 
Uzmanlık Tamamlamış olmak 

Restoratif Diş Tedavisi   1   85  
Restoratif alanında Doktora veya Uzmanlık 
Tamamlamış olmak 

Oral Diagnoz ve Radyoloji   1     
Oral Diagnoz ve Radyoloji alanında doktora veya 
uzmanlığını almış olmak. 

 
 
 
 

  İktisadi İdari ve 
Sosyal Bilimler 

Fakültesi 
 
 
 

Finans ve Bankacılık   1     
Finans Bankacılık alanında doktorasını yapmış 
olmak. 

Ekonomi 1 1      Web of Science da en az 2 yayını olmak. 
Ekonomi ve Finans 1 1 1    85 Web of Science da en az 2 yayını olmak. 

 Muhasebe ve Finans    1     
 Muhasebe Finans, Muhasebe ve Denetim, 
Muhasebe Finansman veya Muhasebe alanında 
doktora yapmış olmak. 

 Psikoloji  1  1  1     85 
Psikoloji lisans mezunu olmak. Klinik, Deneysel veya 
Sosyal Psikoloji alanlarından birinde doktora yapmış 
olmak 
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İktisadi İdari ve 
Sosyal Bilimler 

Fakültesi 

İşletme  1 1    85 Web of Science da en az 2 yayını olmak. 
İşletme 1       Web of Science da en az 5 yayını olmak. 

 Yönetim Bilişim Sistemleri   1  2     85 

Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, 
Enformatik, İşletme Enformatiği, Bilgisayar 
Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar Bölümü, Endüstri 
Mühendisliği, Elektrik- Elektronik Mühendisliği, 
Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi/Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri veya İstatistik programlarından birinde 
doktorasını tamamlamış olmak. Yönetim Bilişim 
Sistemleri alanında çalışıyor olmak. 

Sosyal Hizmet 1       Doçentliğini Sosyal Politika alanında almış olmak. 

 Yeni Medya ve İletişim    1     85 

İletişim, İletişim Tasarımı, Dijital Oyun Tasarımı, 
Sinema ve Televizyon alanlarında doktora yapmış 
olmak. Web tasarımı, dijital içerik üretimi ve dijital 
yayıncılık konularında uygulamalı program bilgisine 
sahip olmak. 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı  1   1     

İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, 
Çeviribilim, Dil Bilimi veya Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı alanlarından birinden doktora mezunu 
olmak. 

Psikoloji     1 70 85 Psikoloji lisans mezunu olup, Psikoloji alanında 
yüksek lisans yapıyor olmak. 

 İşletme      1  70  85 İşletme lisans mezunu olup İşletme, İşletme 
Yönetimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak. 

 Uluslararası İlişkiler      1  70  85 Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapıyor olmak. 

 Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik      1  70  50 

Uluslararası Ticaret, Lojistik, İşletme, İşletme 
Yönetimi alanlarında lisans mezunu olmak. İlgili 
alanlarda doktora yapıyor olmak. 
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   Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Yazılım Mühendisliği  1  1  1     85 

 Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, 
Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka 
Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri 
Mühendisliği,Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri, Bilişim Sistemleri Teknolojisi, Yapay Zeka 
ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Makine 
Öğrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi (BÖTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Yönetim 
Bilişim Sistemleri lisans mezunu olup ilgili alanlarda 
doktorasını tamamlamış olmak. 

 Bilgisayar Mühendisliği  1  1  1     

 Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, 
Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka 
Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri 
Mühendisliği,Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri, Bilişim Sistemleri Teknolojisi, Yapay Zeka 
ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Makine 
Öğrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi (BÖTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Yönetim 
Bilişim Sistemleri lisans mezunu olup ilgili alanlarda 
doktorasını tamamlamış olmak. 

 İnşaat Mühendisliği   1  1     85 İnşaat Mühendisliği alanında doktorasını yapmış 
olmak. Ulaştırma alanında çalışmalar yapmış olmak. 

İnşaat Mühendisliği   1     Geoteknik alanında doktorasını tamamlamış olmak. 

 Mekatronik Mühendisliği    1     
Elektronik, Kontrol ve Otomasyon alanlarında lisans 
veya doktora yapmış olmak, bu alanlarda veya 
robotik üzerine bilimsel akademik çalışmaları olmak. 

 Elektrik Elektronik 
Mühendisliği 

  1  1     85 

Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik ve 
Haberleşme, Kontrol ve Otomasyon, 
Telekomünikasyon alanlarında lisans veya doktora 
yapmış olmak, bu alanlarda bilimsel akademik 
çalışmaları olmak. 
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   Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi 

 Endüstri Mühendisliği   1  1     
Endüstri Mühendisliği alanında doktorasını 
tamamlamış olmak. Üretim Yöntemleri alanında 
çalışmalar yapmış olmak. 

 Mimarlık    1     85 
Mimarlık lisans mezunu olmak. Mimari Tasarım 
veya Yapı Bilgisi programlarından birinde doktora 
derecesini tamamlamış olmak. 

 İnşaat Mühendisliği      1  70  85 
İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olmak. İnşaat 
Mühendisliği alanında yüksek lisans veya doktora 
yapıyor olmak. 

 Yazılım Mühendisliği      1  70  85 

 Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim 
Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, 
Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yapay 
Zeka ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Makine 
Ögrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
(BOTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Yönetim Bilişim 
Sistemleri, Fizik, Matematik, Matematik Mühendisliği 
lisans mezunu olup ilgili alanlarda yüksek lisans veya 
doktora yapıyor olmak. 

 Bilgisayar Mühendisliği      1  70  50 

 Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim 
Sistemleri Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, 
Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Yapay 
Zeka ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Makine 
Ögrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
(BOTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Yönetim Bilişim 
Sistemleri, Fizik, Matematik, Matematik Mühendisliği 
lisans mezunu olup ilgili alanlarda yüksek lisans veya 
doktora yapıyor olmak. 
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 Sanat ve Tasarım 
Fakültesi 

 İç Mimarlık   1  1     85 

 İç Mimarlık veya Mimarlık alanında lisans mezunu 
olmak, doktora derecesini İç Mimarlık veya İç 
Mimarlık ve Çevre Tasarımı alanında tamamlamış 
olmak. 

 Grafik Tasarım    1      

 Dijital Oyun Tasarımı    1     
Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi veya Bilişim alanında 
doktorasını tamamlamış olmak. 

 Dijital Oyun Tasarımı  1  1  1     

Endüstriyel Tasarım, Grafik Tasarımı, Çizgi Film ve 
Animasyon veya Plastik Sanatlar alanlarından 
birinde doktorasını/sanatta yeterliliğini tamamlamış 
olmak. Dijital Oyun alanında çalışıyor olmak. 

 Teksil ve Moda Tasarımı    1     

 Lisansını Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda ve 
Tekstil Tasarımı, Moda Tasarımı veya Tekstil 
Tasarımı alanlarının birinde tamamlamış olmak, ilgili 
alanların birinde Doktora/Sanatta Yeterlik 
diplomasına sahip olmak, alanın Hazır Giyim, Giysi 
Tasarımı veya Giysi Üretimi uygulama/tasarım 
derslerinde en az 3 yıl tecrübeye sahip olmak. 

 Sağlık Bilimler 
Fakültesi 

 Ebelik    1     
Ebelik ya da Hemşirelik lisans mezunu olup, Ebelik 
ya da Kadın Hastalıkları Doğum Hemşireliği 
alanında doktorasını tamamlamış olmak 

 Konservatuvar 

 Müzik    1     
 Müzik ile ilgili programlardan tezli yüksek lisans ve 
doktora/sanatta yeterlik mezunu olmak, Lisans 
düzeyinde en az 3 yıl bağlama dersi vermiş olmak. 

 Sahne Sanatları    1     
 Doktora/Sanatta Yeterliğini Tiyatro veya Oyunculuk 
alanında yapmış olmak. 
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 Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

 Uluslararası Ticaret ve 
İşletmecilik 

   1     
 Uluslararası Ticaret veya Lojistik alanlarından 
birinde doktora yapmış olmak. 

 Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri 

  1  1     

 Bilgisayar Mühendisliği,Yazılım Mühendisliği, Endüstri 
Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay 
Zeka Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim 
Sistemleri ve Teknolojileri, Yapay Zeka ve Makine 
Öğrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
(BÖTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi veya Yönetim 
Bilişim Sistemleri lisans mezunu olup ilgili alanlarda 
doktorasını tamamlamış olmak. 

 Yazılım Geliştirme    1     

 Bilgisayar Mühendisliği,Yazılım Mühendisliği, Endüstri 
Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yapay 
Zeka Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim 
Sistemleri ve Teknolojileri, Yapay Zeka ve Makine 
Öğrenmesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
(BÖTE), Bilgi Güvenliği Teknolojisi veya Yönetim 
Bilişim Sistemleri lisans mezunu olup ilgili alanlarda 
doktorasını tamamlamış olmak. 

 Veri Bilimi ve Analitiği      1  70  50 
Ekonomi, Ekonomi ve Yönetim, Ekonometri 
alanlarından birinde yüksek lisans yapmış ve 
doktora yapıyor olmak. 

 Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 

 Eczane Hizmetleri     1   70  
Eczacılık lisans mezunu olup, Farmakoloji/Tıbbi 
Farmakoloji alanında tezli yüksek lisansını yapmış olmak. 

 Ortopedik Protez ve Ortez     1   70  
Protez Ortez, Biomekanik, Ortez ve Protez, 
Ortopedik Protez ve Ortez alanlarından birinde tezli 
yüksek lisans yapmış olmak. 
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  Meslek 
Yüksekokulu 

 İnsansız Araç Teknikerliği     2   70  
Mekatronik Mühendisliği, Havacılık Bilimi Ve 
Teknolojileri veya Fizik lisans mezunu olup tezli 
yüksek lisans yapmış olmak. 

 Lojistik     1   70  
Lojistik veya Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
bölümlerinden lisans mezunu olup tezli yüksek lisans 
yapmış olmak. 

 Mobil Teknolojiler     2   70  

 Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Kontrol 
ve Otomasyon Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, 
Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri 
Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, 
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri ya da Matematik ve 
Bilgisayar Bilimleri bölümlerinden birinden lisans 
mezunu olup tezli yüksek lisans yapmış olmak. 
Programlama dillerine hakim olmak. 

 Makine     1   70  

 Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, 
İmalat Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği 
veya Havacılık Bilimi ve Teknolojileri mezunu olup tezli 
yüksek lisans yapmış olmak. 

 Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği     1   70  

Havacılık Yönetimi veya Hava Trafik ve Kontrol 
alanından lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans 
yapmış olmak. 

 Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri     1   Muaf  

İşletme veya Havacılık Yönetimi lisans mezunu 
olmak, belgelendirmek kaydıyla sivil havacılık 
sektöründe 5 (beş) yıl tecrübeli olmak. 

 Mahkeme ve Büro 
Hizmetleri     1   70   Kamu hukukunda tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

 Rektörlük  Yabancı Diller     10   70  85 

 İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, 
İngilizce Mütercim Tercümanlık, Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı, Çeviribilim (İngilizce) veya İngiliz Dilbilimi 
alanında lisans mezunu olmak. Tezli yüksek 
lisansını tamamlamış olmak. 
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